

Komunikat nr 12
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu
z dnia 20 maja 2020 roku

w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych na wydziałowych Studiach Doktoranckich, *Anglojęzycznych Studiach Doktoranckich (PULS PhD Studies)* i w Szkole Doktorskiej oraz prowadzenia zajęć dydaktycznych przez doktorantów w ramach praktyki i realizowania badań do rozprawy doktorskiej

Mając na uwadze zarządzenie nr 64/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 15 maja 2020 roku w sprawie umożliwienia organizacji zajęć dydaktycznych wymagających dostępu do laboratoriów, zmiany terminów letniej sesji egzaminacyjnej oraz przeprowadzania egzaminów dyplomowych w okresie ograniczenia działalności UPP:

1. Od dnia 1 czerwca br. dopuszcza się możliwość organizowania zajęć dydaktycznych stacjonarnych w formie niezbędnej do zakończenia roku akademickiego dla doktorantów odbywających kształcenie na wydziałowych Studiach Doktoranckich, *Anglojęzycznych Studiach Doktoranckich (PULS PhD Studies)* oraz w Szkole Doktorskiej.
2. Z uwagi na liczebność roczników odbywających kształcenie na wydziałowych Studiach Doktoranckich, wykłady ogólnouczelniane, monograficzne na II i III r. studiów zostaną **zrealizowane zdalnie w czerwcu br.** z wykorzystaniem narzędzi teleinformatycznych rekomendowanych w UPP.
3. Dopuszcza się realizowanie praktyki w formie prowadzenia zajęć dydaktycznych zdalnie, a od 15 czerwca br. również stacjonarnie, po uzyskaniu zgody kierownika przedmiotu oraz ustaleniu warunków technicznych lub sanitarnych.
4. Zawieszenie lub zmiana organizacji zajęć dydaktycznych na studiach doktoranckich **NIE OGRANICZYŁA MOŻLIWOŚCI PROWADZENIA BADAŃ NAUKOWYCH** przez doktorantów UPP realizujących rozprawy doktorskie.
5. Podczas prowadzenia zajęć dydaktycznych stacjonarnie i badań naukowych do pracy doktorskiej należy przestrzegać rekomendacji Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS), dotyczących środków ochronnych przeciwko koronawirusowi wywołującemu chorobę COVID-19, zamieszczonych na stronie GIS (pismo EP.NE.743.64.2020 z 12.05.2020 r.) oraz zarządzeń i komunikatów Rektora UPP, zamieszczonych na stronie Uczelni, a także poleceń kierowników laboratoriów UPP.

Rektor


prof. dr hab. Jan Pikul